
(Provincia di Latina)

COMUNE DI APRILIA

Attivita' Produttive

N° 1603  del 07/11/2017

Registro Generale

6 Settore - Attivita' Produttive

07/11/2017Data:

N. 12  DETERMINAZIONE

Assunto il giorno SETTE del mese di NOVEMBRE dell'anno DUEMILADICIASSETTE da CUCCIARDI 
VINCENZO Dirigente del 6 SETTORE - ATTIVITA' PRODUTTIVE

VERBALE DI DETERMINAZIONE 
DEL DIRIGENTE DEL SETTORE

Oggetto:

MERCATO SETTIMANALE CAMPODICARNE- GRADUATORIA DEFINITIVA

FIRMATO
IL DIRIGENTE

CUCCIARDI VINCENZO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE - 6 Settore - Attivita' Produttive - NR.  GENERALE 1603 DEL 
07/11/2017 
 

 

IL  DIRIGENTE AD INTERIM DEL VI  SETTORE 
  

 
Ritenuta la propria competenza ex art. 107, commi 2 e 3, del t.u.e.l. approvato con 
d.lgs. 267/2000; 
 
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 344 del 02/12/2016, che per gli 
effetti si intende integralmente richiamata, con la quale sono stati individuati i criteri e 
le modalità per la concessione dei posteggi presso i mercati settimanali ed il rilascio 
delle autorizzazioni; 
 
Vista la determinazione dirigenziale n. 1529 del 25/10/2017, che per gli effetti si 
intende integralmente richiamata, con la quale, tra l’altro, si è preso atto dell’esito 
dell’istruttoria delle istanze per l’assegnazione di posteggi presso il mercato rionale 
settimanale di Campodicarne, come da graduatoria provvisoria allegata alla 
determinazione stessa e pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito internet del Comune di 
Aprilia dal 25/10/2017;  
 
Dato atto che nei termini fissati, ovvero il 05/11/2017, non sono pervenute 
osservazioni; 
 
Ritenuto: 

- dover procedere alla approvazione della graduatoria definitiva; 
- spostare in orario pomeridiano le operazioni di assegnazione dei posteggi onde 

favorire la presenza degli operatori; 
 
Ritenuto, che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consente di 
attestare la regolarità e la correttezza di quest’ultimo, ai sensi e per effetto di quanto 
disposto dall’art. 147 bis del d.lgs 267/2000; 
 
Dato atto della regolarità tecnico-amministrativa e del procedimento, 
 

 
DETERMINA 

 
Per le motivazioni espresse in premessa: 
 
1. Approvare la graduatoria definitiva per l’assegnazione dei posteggi presso il 

mercato settimanale rionale di Campodicarne, che allegata al presente atto, ne 
costituisce parte integrante e sostanziale, (allegato 1); 
 

2. Spostare la procedura di assegnazione dei posteggi (già fissata per il giorno 
14/11/2017 ore 9:30) al giorno 16 novembre 2017 ore 15:30; 

 
3. Precisare che per tutto il resto si rimanda a tutto quanto già stabilito con 

determinazione dirigenziale n. 1529 del 25/10/2017; 
 

4. Attestare la regolarità del presente atto ai sensi e per effetto di quanto disposto 
dall’art. 147 bis del d.lgs.267/2000. 



DETERMINAZIONE - 6 Settore - Attivita' Produttive - NR.  GENERALE 1603 DEL 
07/11/2017 
 

 

 
 
               Il Dirigente ad interim del VI Settore 
       Dott. Vincenzo Cucciardi 

 
 


		2017-11-07T14:45:41+0100
	cucciardi vincenzo




